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Sayı : E-57334750-202.02.06-1861561

Konu : Pirinç, Çeltik ve Kırmızı İç Mercimek
Satışları

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Kuruluşumuz stoklarında bulunan kırmızı mercimek, çeltik ve pirinç aşağıda belirtilen esaslar ve (
)'Ek-1 de belirtilen fiyatlarla  2025 tarihinden itibaren satılacaktır.02 Haziran

A-KIRMIZI İÇ MERCİMEK:
Mevcut paketli  stoklarını dikkate alarak perakende satışlarının yanı sırakırmızı iç mercimek

aylık   kadar gıda perakendecilerine, kamu kurum ve kuruluş yemekhanelerine ve Ziraat1.500 Kg'a
Odalarına (sadece satış marketlerinde satılmak üzere) taahhütname alınarak peşin bedel mukabili 

 yer alan toptan satış fiyatlarıyla satış yapılacaktır. Ek-1'de
B-PİRİNÇ:

İthal pirinçler perakende satışlarının yanı sıra, kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın peşin bedel
mukabili serbest olarak Ek-1'de yer alan toptan satış fiyatlarıyla  talep edenmiktar gözetilmeksizin
herkese satılabilecektir.

Yerli pirinç toptan satışları ise perakende satışlarının yanı sıra,  , kamugıda perakendecilerine
kurum ve kuruluş yemekhanelerine ve Ziraat Odalarına (sadece satış marketlerinde satılmak üzere)
 taahhütname alınarak peşin bedel mukabili aylık  kadar  yer alan toptan satış1.000 Kg'a Ek-1'de
fiyatlarıyla satılabilecektir.

C-ÇELTİK:
Ek de yer alan çeltik stokları (Ek-2)  itibaren Ek-1'de  belirtilen fiyatlarla ve02 Haziran 2025'ten

analiz yapılarak randıman tablosunda (Ek-3) yer alan kalite kriterlerine göre değişen fiyatla  peşin bedel
 (ödeme kredi kartıyla tek çekim olarak da yapılabilir) veya peşin fiyatına kredi kartına 3 taksitmukabili

(Ziraat Bankası kredi kartları ve pos cihazı) olmak üzere toptan olarak sadece çeltik fabrikalarına yönelik
talep toplamak suretiyle satışa açılmıştır.

Talep sahipleri taleplerini hinterlantındaki Başmüdürlere yapacaklardır.

Talep sahiplerinden istenilecek belgeler:

Çeltik fiili tüketim belgesi,
Halen faaliyette olduklarını gösterir belge (  tarihinden sonra alınmış)01 Ocak 2025 ,
Talep Formu,

Satış Usul ve Esasları:

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Afyonkarahisar Başmüdürlüğü
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Satışlar, faal durumda bulunan çeltik fabrikalarına, talep toplamak suretiyle  peşin bedel(Ek-4)
mukabili dökme/bigbag çuvallarda firmaların  dikkate alınarak ve araçaylık fiili tüketim miktarları
bazında belirlenen randıman hesabı ile kamyon üstü teslim esasına göre yapılacaktır.

Yıllık fiili çeltik tüketim miktarlarını gösterir  olacaktır. Talep sahipleri fiilibelge 2024 yılı
tüketim miktarı ve faaliyet belgelerini    yeminli mali müşavir veya mali müşavir veya bağlı bulunduğu

 odasından onaylı olarak getireceklerdir. ticaret/sanayi Alınacak belgelerin geçerlilik tarihine dikkat
 Talep sahipleri fiili tüketim miktar bilgilerini ekteki  tabloda belirtildiği şekildeedilecektir. (Ek-5)

elektronik imzalı halde temin edilememesi durumunda ise ıslak imzalı olarak getireceklerdir.
Başvuru yapan firmanın yeni tesis olması (2025 yılında kurulmuş) ve yıllık fiili tüketim miktarını

ibraz edememesi halinde fiili tüketim miktarı 600 Ton/Yıl olarak kabul edilecektir. 
Satış takvimi
Satışa açılan çeltikler için   tarihleri arasında02-11 Haziran 2025 (mesai bitimine kadar)

Başmüdürlüklerce talep toplanacaktır. Yoğun talep gelmesi halinde  teslimat yapacak Başmüdürlükler
aylık fiili tüketime göre tahsis yapacak  olup  tarihinde tahsis miktarlarını firmalara13 Haziran 2025
bildirecektir.

Satışı yapılan çeltikler için para yatırma süre sonu   23 Haziran 2025 (mesai bitimine kadar)
tarihi olup parasını yatıran talep sahiplerine, para yatırma süre sonu beklenilmeksizin tahsis edilen miktar
kadar teslimat yapılabilecektir.

Son teslimat tarihi 30 Haziran 2025 (mesai bitimi dahil) olup teslimatlar bu tarihi
geçmeyecektir.

Mayıs ayında parası yatırılan ancak teslimatı tamamlanamayan çeltiklerin teslimatına,
Mayıs Ayı satış fiyatlarıyla 13 Haziran 2025 (mesai bitimine kadar) tarihine kadar devam
edilecektir.

Çeltik satışında;
1) Temsili numune alınması ve randıman tespiti işlemleri TMO işyeri eksperi tarafından alıcı

temsilcisinin nezaretinde yapılacak ve tutanağa bağlanacaktır  ( )Ek-6
2) Dökme olarak stoklanan çeltiklerin satışı yine dökme olarak, bigbaglerde stoklanan çeltiklerin

yüklemesi ise bigbag veya dökme olarak kamyon üstü teslim esasına göre yapılacaktır.
3) Teslimat miktarı analiz sonucu oluşacak tutar üzerinden yapılacak olup Ofis hesaplarına

yatırılan paranın yetersiz kalması durumunda bakiye tutarın tamamlanmasını müteakip teslimata devam
edilecektir.

Yapılacak satışlara ilişkin   ücreti alınıp alınmayacağı hususu ile maniplasyon ve nakliye ilave
  yer alan  tablosunda belirtilmiştir.bigbag ücreti Ek-3'de randımana göre satış fiyatları

Satışa açılan çeltiklerden numune talep edenlere  o çeltikteki hangi çeşitten numune talep ediliyor ise 70
 ve  belirtilen satış değerinden ücretlendirme yapılarak numunerandımana denk gelen Ek-3'de

verilebilecektir.
Kırmızı iç mercimeğin 1.500 Kg'a kadar, yerli pirincin 1.000 Kg'a kadar paketli ve/veya

;çuvallı toptan ve çeltik toptan satışlarında

Talepte bulunan  halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları Ticaret vetüm firmalardan
Sanayi  Odalarından  onaylı faaliyet  belgesi istenecektir. Başvuru sahiplerinden alınacak faaliyet
belgeleri  tarihinden sonrası için alınmış belgeler olacaktır.01 Ocak 2025
Toptan ürün satışlarımızda alıcılardan satın aldıkları ürünleri toptan olarak üçüncü şahıs ve
kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine dair taahhütname alınacaktır (Ek-7).
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Kıvanç KOCABEY

Başmüdür V.

Gıda perakendecilerine yapılacak toptan paketli ürün satışlarında paketli olarak teslim alınan
ürünleri nihai tüketiciye azami olarak TMO perakende satış fiyatlarımız üzerinden satacaklarına
dair (Ek-8) taahhütname de alınacaktır.
Paketli kırmızı iç mercimek, pirinç toptan satışlarında (Ek-1)'de belirtilen fiyatlarla peşin

 banka kartı ve/veya kredi kartıyla da satış yapılabilecektir.bedel mukabili

PTTEM Teknoloji ve Elektronik Hizmetler A.Ş. dijital satış platformu kanalıyla
gerçekleştirilen satışlar için ekte yer alan toptan satış fiyatlarımız ile paketli ürün satışına devam
edilecektir.

Bilgilerinize arz/rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Fiyat Listesi
2 - Stok Listesi
3 - Randıman Tablosu
4 - Talep Bildirim Formu
5 - Çeltik Fiili Tüketim Belgesi (1 Sayfa)
6 - Tutanak Çeltik (1 Sayfa)
7 - Taahhütname (1 Sayfa)
8 - Fiyat Taahhütnamesi (1 Sayfa)

 
Dağıtım:

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Afyonkarahisar Ticaret Borsası Başkanlığına
Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Afyonkarahisar Ziraat Odası Başkanlığına

 

3 / 3

Adres: Dumlupınar Mah. Ordu Bul. No:42 03200 AFYONKARAHİSAR
Telefon: (0 272) 213 77 03
Faks: (0 272) 213 07 46
KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Emine GERDEK
Memur

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 5170A0A3-2468-44D5-800E-91CA34BBF930 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys


